

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำ Turbocharger เครื่องจักรใหญ่ขวา เรือหลวงตากใบ จำนวน 23 รายการ โดยวิธีคัดเลือก
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทการเรือพระจุลจอมเกล้า กรมอุทการเรือ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 883,721.56 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ - 4 มี.ค. 2568
เป็นเงิน 883,721.56 บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท ดับบลิวพีเอ็น เทรคดิง จำกัด
 - 5.2 บริษัท พี.เอส. แอ็ดวานซ์ จำกัด
 - 5.3 บริษัท อชวินอีควิปเมนต์ จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นาวาเอก เสกสรรค์ มูลสาร
 - 6.2 ว่าที่ นาวาโท สุชาติ อินท่า
 - 6.3 ว่าที่ เรือเอก จตุพล แยมสกุล

บัญชีรายการแนบท้าย
จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำ Turbocharger เครื่องจักรใหญ่ขวา
เรือหลวงตากใบ จำนวน 23 รายการ

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	5030810280 (806A01017/1)	GASKET	2	EA	462.24	924.48
2	806A23001/1	LOCKING PLATE	8	EA	444.05	3,552.40
3	806B01033/1	TAB WASHER	2	EA	160,483.95	320,967.90
4	806B02709/2	CYL ROLLER BEARING	2	EA	108,177.00	216,354.00
5	806B02703/1	DEEP-GROOVE BALL BEARING	1	EA	31,142.35	31,142.35
6	0015363610 (0025362810)	TACHOMETER ELECTRIC	1	EA	35,975.54	35,975.54
7	700290010500	TAB WASHER	6	EA	77.04	462.24
8	007603060101	SEALING RING	1	EA	144.45	144.45
9	5030210480 (806B05009/1)	GASKET	1	EA	455.82	455.82
10	806B05044/1	RING	1	EA	84,435.84	84,435.84
11	806B05022/1	SPACER WASHER	1	EA	3,753.56	3,753.56
12	806A06020/1	SEALING RING	11	EA	588.50	6,473.50
13	5030210580 (806A18004/1)	GASKET	1	EA	329.56	329.56
14	5030210680 (806C01007/2)	GASKET	1	EA	186.18	186.18
15	804C01023/1	SHIM	1	EA	24,909.60	24,909.60
16	5030211480 (806C01009/1)	GASKET	1	EA	9,661.03	9,661.03
17	804C01004/1	TAB WASHER	15	EA	181.90	2,728.50
18	5030210780 (806C06010/1)	GASKET	1	EA	833.53	833.53
19	700292008400	WASHER TAB LOCKING 8.4 ST52-3 03	3	EA	41.73	125.19
20	806C20702/3 (806C20702/2)	STRAINER	1	EA	134,504.35	134,504.35
21	5030210880 (804D01005/2)	GASKET	1	EA	3,442.19	3,442.19
22	135A19004/2	SEALING RING	1	EA	906.29	906.29

บัญชีรายการแนบท้าย
จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำ Turbocharger เครื่องจักรใหญ่ขวา
เรือหลวงตากใบ จำนวน 23 รายการ

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
23	5600100140	SEALING RING	2	EA	726.53	1,453.06
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						883,721.56

(แปดแสนแปดหมื่นสามพันเจ็ดร้อยยี่สิบเอ็ดบาทห้าสิบบทสตก)

หมายเหตุ

- เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว โดยยกเว้นค่าอากรทางศุลกากรสำหรับรายการพัสดุที่นำเข้าจากต่างประเทศ
- ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด